

Altraqualità soc. coop.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	Voghiera (FE) Via Cosmé Tura, 12
Codice Fiscale	01572390381
Numero Rea	01572390381 FE - 179155
P.I.	01572390381
Capitale Sociale Euro	900
Forma giuridica	SC
Settore di attività prevalente (ATECO)	464990
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A130025

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	100
II - Immobilizzazioni materiali	3.995	4.696
III - Immobilizzazioni finanziarie	4.901	4.901
Totale immobilizzazioni (B)	8.896	9.697
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	523.251	509.161
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	402.359	388.868
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.228	1.228
imposte anticipate	-	1.531
Totale crediti	403.587	391.627
IV - Disponibilità liquide	355.470	100.042
Totale attivo circolante (C)	1.282.308	1.000.830
D) Ratei e risconti	555	5.509
Totale attivo	1.291.759	1.016.036
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	900	900
IV - Riserva legale	152.903	127.783
VI - Altre riserve	228.275	172.173
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	172.966	83.734
Totale patrimonio netto	555.044	384.590
B) Fondi per rischi e oneri	63.000	63.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	184.464	171.526
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	418.851	366.894
esigibili oltre l'esercizio successivo	36.659	-
Totale debiti	455.510	366.894
E) Ratei e risconti	33.741	30.026
Totale passivo	1.291.759	1.016.036

Conto economico

	31-12-2020	31-12-2019
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.816.300	1.751.928
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	13.200	4.000
altri	39.167	31.721
Totale altri ricavi e proventi	52.367	35.721
Totale valore della produzione	1.868.667	1.787.649
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.034.147	1.068.925
7) per servizi	301.603	294.170
8) per godimento di beni di terzi	43.188	49.408
9) per il personale		
a) salari e stipendi	209.272	223.903
b) oneri sociali	50.312	55.188
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	18.961	17.084
c) trattamento di fine rapporto	18.961	17.084
Totale costi per il personale	278.545	296.175
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	1.882	4.873
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	100	357
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.782	4.516
Totale ammortamenti e svalutazioni	1.882	4.873
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(15.998)	(62.842)
14) oneri diversi di gestione	26.903	35.181
Totale costi della produzione	1.670.270	1.685.890
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	198.397	101.759
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	-	10
Totale proventi da partecipazioni	-	10
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.419	1
Totale proventi diversi dai precedenti	1.419	1
Totale altri proventi finanziari	1.419	1
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	10.453	8.848
Totale interessi e altri oneri finanziari	10.453	8.848
17-bis) utili e perdite su cambi	(1.522)	(79)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(10.556)	(8.916)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	187.841	92.843
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	13.344	9.109
imposte differite e anticipate	1.531	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	14.875	9.109

21) Utile (perdita) dell'esercizio	172.966	83.734
------------------------------------	---------	--------